Unitario

Importe

78181507 1 E48

Centrar caja
de carga
reapretar
abrazaderas
Cambio d
balatas
traseras,
limpieza a
delanteras
Dos
tambores
rectificados
Un juego de
balatas
traseras

$10,786.21 $10,786.21

Subtotal: $10,786.21

IVA (16%) $1,725.79

Total: $12,512.00

DOCE MIL QUINIENTOS DOCE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c4faa023-8b8f-417d-a62c-a5297a2a7353|2023-05-
03T19:56:27